
 
 

UCHWAŁA NR LIX/395/23 
RADY GMINY DOBRA 

z dnia 4 października 2023 roku 

w sprawie: szczegółowych warunków i trybu przyznawania dorocznych nagród za osiągnięcia 
w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 7a ust. 3 ustawy z dnia 25 października 1991r. o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz.U. z 2020 r. poz. 194 ze zm.) Rada Gminy Dobra uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Uchwała określa warunki i tryb przyznawania nagród Wójta Gminy Dobra dla osób fizycznych, 
prawnych oraz innych podmiotów za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania 
i ochrony kultury na terenie Gminy Dobra. 

§ 2. Szczegółowe warunki i tryb przyznawania dorocznych nagród określa „Regulamin przyznawania 
nagród za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury” stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XLI/281/17 Rady Gminy Dobra z dnia 22 grudnia 2017 roku w sprawie 
ustanowienia i przyznawania dorocznych nagród za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, 
upowszechniania i ochrony kultury (Dz.Urz.Woj.Mał. z 2018, poz. 190). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobra. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Dobra 

 
 

Jan Palki 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 13 października 2023 r.

Poz. 6691



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIX/395/23 
Rady Gminy Dobra 
z dnia 4 października 2023 r. 

REGULAMIN 
PRZYZNAWANIA NAGRÓD ZA OSIĄGNIĘCIA 

W DZIEDZINIE TWÓRCZOŚCI ARTYSTYCZNEJ, UPOWSZECHNIANIA 
I OCHRONY KULTURY 

§ 1. 1. Niniejszy regulamin określa szczegółowo warunki i tryb przyznawania dorocznych nagród za 
osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury, zwanych dalej 
nagrodami. 

2. Nagrody mogą być przyznawane osobom fizycznym zamieszkałym na terenie Gminy Dobra oraz 
osobom prawnym lub innym podmiotom działającym na terenie Gminy Dobra, których działalność przyczynia 
się do wzbogacenia życia kulturalnego, poszerzenia oferty kulturalnej, ochrony dziedzictwa kulturowego, 
edukacji kulturalnej oraz do promocji kulturalnej Gminy Dobra w kraju i za granicą. 

§ 2. 1. Nagrody są przyznawane w danym roku kalendarzowym za dokonania w roku poprzednim. 

2. Nagrody można otrzymać za: 

1) osiągnięcia artystyczne (film, fotografia, literatura, muzyka i śpiew, taniec, sztuki plastyczne, teatr); 

2) upowszechniania kultury i edukacji kulturalnej zwiększającej świadomość mieszkańców Gminy Dobra 
o lokalnym dziedzictwie kulturowym oraz działań i inicjatyw kulturalnych kierowanych do lokalnej 
społeczności lub wzbogacających ofertę kulturalną Gminy Dobra; 

3) osiągnięcia w dziedzinie dóbr kultury; 

4) całokształt działalności na rzecz kultury. 

§ 3. 1. Nagrody przyznaje Wójt Gminy Dobra z własnej inicjatywy lub na wniosek: 

1) gminnych instytucji Kultury; 

2) gminnych jednostek oświatowych; 

3) stowarzyszeń, fundacji oraz organizacji pozarządowych, które statutowo zajmują się twórczością 
artystyczną, upowszechnianiem i ochroną Kultury; 

4) przewodniczącego komisji stałej Rady Gminy Dobra, do której zadań należą sprawy z zakresu kultury. 

2. Wzór wniosku o przyznanie nagrody Wójta Gminy Dobra za osiągnięcia w dziedzinie twórczości 
artystycznej upowszechniania i ochrony Kultury stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego Regulaminu. 

3. Do wniosku należy dołączyć dokumentację potwierdzającą informacje zawarte we wniosku (np. kopie 
dyplomów, recenzje). 

§ 4. 1. Wniosek, o którym mowa w § 3 ust. 2 należy składać do 31 stycznia każdego roku kalendarzowego 
w sekretariacie Urzędu Gminy Dobra lub przesłać drogą pocztową na adres: Urząd Gminy Dobra, Dobra 233, 
34-642 Dobra (decyduje data stempla pocztowego). 

2. Wnioski rozpatrywane są jeden raz w roku do dnia 30 marca. 

3. Złożone wnioski podlegają weryfikacji pod względem formalnym. W przypadku stwierdzenia we 
wniosku braków formalnych, wnioskodawca zobowiązany jest do ich usunięcia w terminie 7 dni od daty 
powiadomienia. 

4. Wnioski pozostają bez rozpatrzenia w przypadku: 

1) złożenia po terminie, 

2) pisemnego cofnięcia przez wnioskodawcę, 

3) pisemnej rezygnacji kandydata, 

4) nie usunięcia braków formalnych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6691



5. Złożenie wniosku o przyznanie nagrody nie jest równoznaczne z jej przyznaniem. 

6. Środki finansowe przeznaczone na nagrody będą corocznie zabezpieczone w budżecie Gminy Dobra. 
Liczba przyznanych w danym roku kalendarzowym nagród lub wyróżnień jest uzależniona od wysokości 
środków zaplanowanych na ten cel w budżecie Gminy Dobra. Zastrzega się możliwość ograniczenia liczby 
nagród sportowych, jeżeli liczba wniosków o ich przyznanie, w danym roku kalendarzowym przekracza 
wartość środków finansowych zarezerwowanych na ten cel w budżecie Gminy Dobra. W przypadku 
konieczności ograniczenia liczby nagród, nagrody przyznawane są za wyniki w kolejności od najwyższego 
zajętego miejsca oraz od najwyższej rangi przeglądów, w których brała udział osoba lub podmiot. 

7. Jedna osoba może w danym roku otrzymać tylko jedną nagrodę, niezależnie od ilości osiągnięć. 

§ 5. 1. Nagrody przyznaje Wójt Gminy Dobra, po uzyskaniu opinii komisji stałej Rady Gminy Dobra, do 
której zadań należą sprawy z zakresu kultury. 

2. Komisja dokonuje oceny zgłoszonych kandydatur i przedstawia swoją opinię Wójtowi. 

3. Z posiedzenia komisji sporządza się protokół. 

§ 6. 1. Nagroda przyznawana  jest w formie pieniężnej. 

2. W przypadku wypłaty nagród dla osób niepełnoletnich, uprawnieni do ich odbioru są rodzice lub prawni 
opiekunowie. 

§ 7. Nagrody wręcza Wójt Gminy Dobra lub upoważniona przez niego osoba, podczas Sesji Rady Gminy 
Dobra, lub przy innej stosownej okazji. 

§ 8. Informację o przyznanych nagrodach podaje się do publicznej wiadomości. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Dobra 

 
 

Jan Palki 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6691



Załącznik Nr 1 do Regulaminu 

 

WNIOSEK  

O PRZYZNANIE NAGRODY WÓJTA GMINY DOBRA  

ZA  OSIĄGNIĘCIA W DZIEDZINIE TWÓRCZOŚCI ARTYSTYCZNEJ, UPOWSZECHNIANIA  

I OCHRONY KULTURY 

 

I. INFORMACJE O WNIOSKODAWCY: 

1. Wnioskodawca: 

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………... 

2. Adres wnioskodawcy: 

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………... 

II. INFORMACJE O KANDYDACIE DO NAGRODY: 

1. Imię i nazwisko lub nazwa podmiotu: 

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………... 

2. Data i miejsce urodzenia: 

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………... 

3. Adres zamieszkania 

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………... 

4. Numer telefonu kontaktowego 

……………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………… 

III. OPIS OSIĄGNIĘCIA LUB CAŁOKSZTAŁTU DZIAŁALNOŚCI 

(Podać rodzaj osiągnięcia, za które nagroda ma być przyznana lub opisać działalność kandydata, podać 

zwięzłą charakterystykę) 

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6691



……………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………..................................................................................

......................................................................................................................................................................

......................................................... 

IV. UZASADNIENIE WNIOSKU 

(opisać działania kandydata na rzecz kultury Gminy Dobra lub jego osiągnięcia i ich znaczenie) 

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………… 

 

 

………………………………………….. 

(podpis wnioskodawcy lub osób  

upoważnionych do reprezentowania) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6691



Klauzula informacyjna dotycząca przetwarzania danych osobowych 

Klauzula informacyjna dot. przetwarzania danych osobowych na podstawie obowiązku prawnego ciążącego na administratorze.  

Przetwarzanie w związku z: 

1) art. 13 ust. 1 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku 

z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych (dalej: RODO) 

TOŻSAMOŚĆ 

ADMINISTRATORA 

Administratorem jest Wójt Gminy Dobra mający siedzibę w Dobrej 233, 34-642 Dobra, Urząd 

Gminy Dobra 

DANE KONTAKTOWE 

ADMINISTRATORA 

Z administratorem – Wójtem Gminy Dobra można się skontaktować na adres siedziby oraz 

poprzez adres e-mail: wojt@gminadobra.pl 

DANE KONTAKTOWE 

INSPEKTORA OCHRONY 

DANYCH 

Administrator – Wójt Gminy Dobra wyznaczył inspektora ochrony danych, z którym może się 

Pani / Pan skontaktować pod wskazanym adresem; Urząd Gminy Dobra, Dobra 233, 34-642 

Dobra oraz pod adresem mailowym: iod@gminadobra.pl 

Z inspektorem ochrony danych można się kontaktować we wszystkich sprawach dotyczących 

przetwarzania danych osobowych oraz korzystania z praw związanych z przetwarzaniem 

danych.  

CELE PRZETWARZANIA I 

PODSTAWA PRAWNA 

Pani / Pana dane będą przetwarzane w celu realizacji zadania związanego ze złożonym przez 

Panią/Pana wnioskiem o przyznanie nagrody  za osiągnięcie w dziedzinie twórczości 

artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury oraz z dochodzeniem ewentualnych roszczeń i 

odszkodowań. 

Podstawa prawną przetwarzania danych jest: 

a) wyrażenie zgody na przetwarzanie Pani/Pana danych osobowych w jednym lub większej 

liczbie określonych celów (art. 6 ust. 1 lit. a RODO), 

b) konieczność wypełnienia obowiązku prawnego ciążącego na administratorze (art. 6 ust. 1 lit. 

c RODO), 

c) niezbędność do celów wynikających z prawnie uzasadnionych interesów realizowanych przez 

administratora (art. 6 ust. 1 lit. f RODO). 

ODBIORCY DANYCH 

Podanie danych osobowych jest dobrowolne, ale niezbędne do rozpatrzenia  

i realizacji niniejszego wniosku. 

Pozyskane od Pani/Pana dane osobowe mogą być przekazywane: 

a) podmiotom przetwarzającym je na nasze zlecenie oraz 

b) organom lub podmiotom publicznym uprawnionym do uzyskania danych na podstawie 

obowiązujących przepisów prawa, np. sądom, organom ścigania lub instytucjom państwowym, 

gdy wystąpią z żądaniem, w oparciu o stosowną podstawę prawną. 
PRZEKAZANIE DANYCH 

OSOBOWYCH DO PAŃSTWA 

TRZECIEGO LUB 

ORGANIZACJI 

MIĘDZYNARODOWEJ 

Pana/ Pani dane osobowe nie będą przekazywane do państw trzecich oraz organizacji 

międzynarodowych 

OKRES PRZECHOWYWANIA 

DANYCH 

Dane osobowe od momentu pozyskania będą przechowywane przez okres wynikający z 

regulacji prawnych - kategorii archiwalnej dokumentacji, określonej  

w jednolitym rzeczowym wykazie akt dla organów gmin i związków międzygminnych. Kryteria 

okresu przechowywania ustala się w oparciu o klasyfikację i kwalifikację dokumentacji w 

jednolitym rzeczowym wykazie akt. 

PRAWA PODMIOTÓW DANYCH 

Ma Pan/Pani prawo dostępu do swoich danych osobowych oraz możliwość ich sprostowania lub 

ograniczenia, przetwarzania oraz prawo do wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania. 

Przysługuje Pani/Panu prawo dostępu do Pani/Pana danych oraz prawo żądania ich 

sprostowania, a także danych osób, nad którymi sprawowana jest prawna opieka, np. danych 

dzieci. 

Jeżeli przetwarzanie danych odbywa się na podstawie zgody na przetwarzanie, klienci mają 

prawo do cofnięcia zgody na przetwarzanie ich danych osobowych  

w dowolnym momencie, bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano 

na podstawie zgody przed jej cofnięciem. 

PRAWO WNIESIENIA SKARGI 

DO ORGANU NADZORCZEGO 

Przysługuje Pani/Panu również prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego zajmującego się 

ochroną danych osobowych w państwie członkowskim Pani/Pana zwykłego pobytu, miejsca 

pracy lub miejsca popełnienia domniemanego naruszenia. Biuro Prezesa Urzędu Ochrony 

Danych Osobowych ul. Stawki2, 00-193 Warszawa 

INFORMACJA O DOWOLNOŚCI 

LUB OBOWIĄZKU PODANIA 

DANYCH 

W większości przypadków przetwarzanie danych osobowych wynika z przepisów prawa, a ich 

podawanie przez klienta jest obowiązkowe. W niektórych sprawach podawanie danych 

osobowych może być dobrowolne, lecz niezbędne do realizacji celów. W sytuacji 

dobrowolności podawania danych osobowych klienci zostaną  

o tym fakcie poinformowani. Niepodanie lub podanie niepełnych danych osobowych może 

skutkować pozostawieniem wniosku bez rozpatrzenia. 

Ponadto informujemy, iż w związku z przetwarzaniem Pani/Pana danych osobowych nie podlega Pan/Pani decyzjom, które się opierają 

wyłącznie na zautomatyzowanym przetwarzaniu, w tym profilowaniu, o czym stanowi art. 22 RODO. 

Oświadczam, że zapoznałem/am się z treścią klauzuli informacyjnej i wyrażam zgodę na przetwarzanie danych osobowych 

……………………………………………………… 

(data i podpis kandydata do nagrody) 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 6691



Załącznik do Wniosku 

OŚWIADCZENIE 

dla celów podatkowych o przyjęciu nagrody za osiągnięcia w dziedzinie kultury* 

 

Dane kandydata do nagrody: 

Nazwisko: ………………………………………………… Imię: ……………………………………… 

Data urodzenia: ……………………………………, miejsce urodzenia ……………………………… 

PESEL (lub NIP)**: ………………………………………….. 

Miejsce zamieszkania: 

Kod pocztowy ………………………………………., Miejscowość: ………………………………….. 

Województwo: ……………………………………., Gmina: …………………………………………... 

Ulica: ……………………………………….., Nr domu: ………………………………………………. 

Numer mieszkania: ……………………………………………………. 

Miejsce składania informacji podatkowych: 

Urząd Skarbowy (adres): 

……………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………… 

Nazwa banku i nr rachunku bankowego, na które ma zostać wypłacona nagroda: 

……………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………… 

Dane właściciela konta bankowe: 

Nazwisko: ………………………………………………. Imię: ………………………………………... 

Adres: ……………………………………………………………………………………………………. 

Telefon ………………………………………… e-mail ………………………………………………... 

 

………………………………………. 

data i podpis 

 

* w przypadku, gdy wniosek dotyczy osoby niepełnoletniej, oświadczenie powinien opatrzyć podpisem rodzic bądź opiekun prawny 

** dla osób prowadzących działalność gospodarczą jest to numer NIP, w pozostałych przypadkach numer PESEL 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 6691


	UCHWAŁA NR LIX/395/23 RADY GMINY DOBRA z dnia 4 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - REGULAMINPRZYZNAWANIA NAGRÓD ZA OSIĄGNIĘCIAW DZIEDZINIE TWÓRCZOŚCI ARTYSTYCZNEJ, UPOWSZECHNIANIAI OCHRONY KULTURY
	§ 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 1

	§ 2 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 2
	pkt 1 w zał.1 § 2 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 § 2 ust. 2
	pkt 3 w zał.1 § 2 ust. 2
	pkt 4 w zał.1 § 2 ust. 2


	§ 3 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 3 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 § 3 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 § 3 ust. 1
	pkt 4 w zał.1 § 3 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 § 3
	ust. 3 w zał.1 § 3

	§ 4 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 4
	ust. 3 w zał.1 § 4
	ust. 4 w zał.1 § 4
	pkt 1 w zał.1 § 4 ust. 4
	pkt 2 w zał.1 § 4 ust. 4
	pkt 3 w zał.1 § 4 ust. 4
	pkt 4 w zał.1 § 4 ust. 4

	ust. 5 w zał.1 § 4
	ust. 6 w zał.1 § 4
	ust. 7 w zał.1 § 4

	§ 5 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 5
	ust. 3 w zał.1 § 5

	§ 6 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 6

	§ 7 w zał.1
	§ 8 w zał.1

	Zalacznik 2


		2023-10-13T11:59:30+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




